
Přesný ohřev – vždy podle vašich představ
Indukční varná deska 9000 SensePro je vybavena bezdrátovou sondou, která 
měří teplotu jídla a automaticky nastavuje varnou desku, aby jídlo bylo vždy 
přesně ohřáté. Získejte dokonalou chuť a texturu, ať vaříte cokoli.

Specifikace a benefity

• Typ desky: indukční
• Ovládání: dotykové
• Pozice ovládání: ve středu vpředu
• Podsvícené ukazatele
• Indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
• Detekce hrnců a pánví
• Levá přední: Indukční, 2300/3200W/220mm
• Levá zadní: indukční, 2300/3200W/220mm
• Střední přední: , 
• Pravá přední: indukční, 2300/3200W/210mm
• Pravá zadní: Indukční, 2300/3200W/210mm
• Dětská pojistka
• Zabezpečení desky: 
• Zvukový signál
• Časové funkce
• Indikace zbytkového tepla OptiHeat
• Jednoduchá instalace pomocí příchytek
• Barva a provedení: Černá
• Střední zadní: Indukční, 2300/3200W/210mm

Vařte snadněji s pomocí aplikace AEG
Propojte si varnou desku SensePro s aplikací AEG, a 
využívejte tak svůj spotřebič naplno. Inspirujte se 
nejnovějšími recepty, sledujte proces vaření a uložte si 
oblíbená nastavení a jídla, abyste si varnou desku 
přizpůsobili pro sebe. Jednoduše každý šéfkuchař to 
potřebuje.

Dotykový displej CookSmart. Nový způsob vaření
Získejte kontrolu nad vařením pomocí dotykového 
displeje CookSmart. Tento barevný TFT displej vám 
umožní nastavit teplotu, varné zóny a přinese další 
chytré funkce. Propojte si spotřebič s aplikací AEG, a 
proměňte tak od základů svůj zážitek z vaření.

SensePro. Přesný ohřev pro dokonalé výsledky
Indukční varná deska SensePro je vybavena 
bezdrátovou sondou, abyste pokrmy vždy připravili 
přesně podle svých představ. Sonda přesně měří 
vnitřní teplotu a automaticky mění nastavení, aby jídlo 
skvěle chutnalo i vypadalo. Vaření, smažení, sous-vide 
a další. Vždy vynikající

FlexBridge zajišťuje maximální flexibilitu při 
přípravě pokrmů
FlexBridge vám umožňuje přizpůsobit si oblast vaření – 
v různých kombinacích dokáže spojit až čtyři zóny. 
Umožňuje flexibilní vaření ve velkých hrncích, na 
větších pánvích a dokonce i na grilovacích plochách  
různých velikostí.

Funkce asistovaného vaření a snadný postup
Funkce asistovaného vaření vybere to nejvhodnější 
nastavení přizpůsobené připravovanému pokrmu. 
Poskytne podrobný návod pro snadnou přípravu 
nových pokrmů.  

Varná deska indukční série 9000 SensePro Hob2Hood®

TH85IH50IB

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/f4969189-f20d-4e84-a480-e01e13257666/E4RM3Q/2024958896/WS_ZOD/2024958896.jpg


Typ ohřevu Indukční
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 44x750x490
Barva Černá
Instalace Vestavná
Typ rámečku Bez rámečku
Ovládání Peacock
Typ výrobku elektrická varná deska
Materiál ovládacího panelu není k dispozici

Kontrolní funkce

3 krokové využití zbytkového tepla, 
akustický signál, funkce POWER 
(Booster) = rychlé ohřátí, dětský 

zámek, Flex Bridge, flexibilní Power 
Management, propojen s odsavačem 

Hob2Hood, zajištění/odjištění 
ovládacího panelu, rozmražení, 

pauza, Precise Heat, Right Bridge, 
SenseCook Fry, SenseCook Pro, 

vypnutí zvuku, Stop Timer, ukazatel 
času

Levá přední zóna Indukční
Levá zadní zóna indukční
Prostřední zadní plotýnka Indukční
Pravá přední zóna indukční
Pravá zadní zóna Indukční
Levá přední zóna - ovládání posuvné dotykové ovládání
Levá zadní zóna - ovládání posuvné dotykové ovládání

Střední zóna vzadu - ovládání posuvné dotykové ovládání
Pravá přední zóna - ovládání posuvné dotykové ovládání
Pravá zadní zóna - ovládání posuvné dotykové ovládání
Levá přední zóna - výkon/průměr 2300/3200W/220mm
Střední zóna vzadu - výkon/průměr 2300/3200W/210mm
Levá zadní zóna - výkon/průměr 2300/3200W/220mm
Pravá přední zóna - výkon/průměr 2300/3200W/210mm
Pravá zadní zóna - výkon/průměr 2300/3200W/210mm
Délka přívodního kabelu (m) 1,5

Napájecí napětí (V) 220-240/400V2N nebo připojení na 1 
fázi - 230 V/jistič 16 A

EAN kód produktu 7333394059754
Hloubka výřezu (mm) 490
Šířka výřezu (mm) 750
Radius výřezu (mm) 5/10 integrovaný
Čistá hmotnost (kg) 13.9

Technická specifikace

Varná deska indukční série 9000 SensePro Hob2Hood®

TH85IH50IB

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/c089e252-fa9a-4482-9931-924d0b91a354/E4RM3Q/240719X8HO/WS_ZOD/240719X8HO.jpg
http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/7741a2d8-b748-4c49-b254-9e8abcca21bc/E4RM3Q/PSEBHO240DE0001C/PN/PSEBHO240DE0001C.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/96a49087-f462-4883-ba2c-193c91bc48b9/E4RM3Q/250429P4JJ/PDF/250429P4JJ.pdf

